quarto, indictione secunda, tertio kalendas aprelis. Pateat publice quod lunta quon-

dam Berardini et Maidellus quondam Bonafedis habentes licentiam ab hominibus

comunis Montisvultrarii ad electionem de domino et rectore sive potestate faciendam

in comune sive prò comune Montisvultrarii in anno proximo presenti, sicut de ipsa

licentia patet in carta facta manu Micchaelis notarii, post renuntiationem factam a

domino Bonfantino Salinguerre de electione de eo facta de rectoria sive potestai ia

dicti comunis Mantisvultrarii de anno proproximo {sic) presenti, sicut de ipsa electione

patet in carta facta manu Venture notarii, et post finem de dieta rectoria et

de omnibus que prò dieta rectoria dicto comuni vel alicui prò dicto comuni petei e

posset, sicut patet de dieta renutiatioiie {sic) et de dieta fine in carta imbreviata

sive facta manu Guidalocti iudicis et notarii, et ad reformationem et bonum statum

dicti comunis silicet burgi curtis et districtus eiusdem comunitatis et de comuni

concordia, ambo simul ad onorem dei et beate Virginis Marie et omnium Sanctorum

et Sanctarum dei et sancti lohannis qui caput civitatis Florentie et plebis et curtis

Montisvultrarii, et habita super hoc diligenti deliberatione, et ad onorem potet^tatis

et comunis civitatis Florentie elegerunt dominum lacobum f. Donati prò anno

proxiino presenti in dominum et rectorem et potestatem dicti comunis Montis-

vultrarii silicet burgi curtis villarum omnium et districtus eiusdem. Quam reetoriam

sive potestariam habere debeat et ipsam fei-re et exercere usque ad proximas ka-

lendas madii et abinde ad unum annum proximum et conpletum. Actnm Florentie

in ecclesia sancti Sepulcri, presentibus domino Filippo indice et notario et domino

Guidalocto iudice et notario.

(S. N.) Ego Micchael quondam Benni inperialis aule notarius omnibus supra-

scriptis iaterfui et ut superius legitur scripsi et puplicavi rogatus (1).

(1) Aggiunto d'altra in fine della pergamena : « Die Tenuris x intrante iunio hostensa ».
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XVCI. — Manovella di Tedice e Buondelmonte detto Botti figlio del fu Alberto
di Buffo fanno società d'arte di fabricar panni fiorentini di lana, e mettono
ciascuno una data somma, con patto che detta Società debba durare un anno
e con patto di dividersi il lucro ecc.

1244 Novembre 7. - Strozziane Ugnccioni.

In dei nomine, amen. Anno millesimo ducentesimo quadragesimo quarto, septimo

idus novembris, iiidictione tertia. Feliciter. Manovellus Tedici ol Buondelmonte qui